
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                                   №  8/3-276
м. Лиман

Про  поновлення  та
подовження  ТОВ
“Комунальник”  терміну  дії
договору оренди землі від 25
березня  2005  року
зареєстрованого
Краснолиманським районним
відділом  Донецької
регіональної  філії  Центру
ДЗК 04 жовтня 2005 року за
№ 040515500006

           Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю “Комунальник”
Про поновлення та подовження ТОВ “Комунальник” терміну дії договору оренди землі
від  25  березня  2005  року    зареєстрованого  Краснолиманським  районним  відділом
Донецької  регіональної філії Центру ДЗК 04 жовтня 2005 року за № 040515500006, з
додатковою угодою зареєстрованою виконавчим комітетом Лиманської міської ради №
22050123  від  22  серпня  2017  року, керуючись  ст.  144  Конституції  України,  ст.  12
Земельного  кодексу  України,  ст.  31,  33  Закону  України  «Про оренду  землі»,  ст.  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

   1.  Поновити ТОВ “Комунальник” договір оренди землі   від 25 березня 2005 року
зареєстрованого Краснолиманським районним відділом Донецької   регіональної  філії
Центру  ДЗК  04  жовтня  2005  року  за  №  040515500006,  з  додатковою  угодою
зареєстрованою  виконавчим  комітетом  Лиманської  міської  ради  №  22050123  від  22
серпня  2017  року  на  земельну  ділянку  комунальної  власності  (кадастровий  номер
1423087600:01:000:0043), площею 0,0571 га для будівництва та обслуговування об’єктів
рекреаційного призначення в с. Яцьківка Лиманського району Донецької області.
    2.   Подовжити термін дії  договору оренди землі від 25 березня 2005 року на 5 (п’ять)
років до 04 жовтня 2025 року.
      3.  Рекомендувати ТОВ “Комунальник”:

 3.1.  Виконувати  обов’язки  землекористувача  згідно  ст.96  Земельного  кодексу
України; 
   3.2. Оформити, укласти і зареєструвати додаткову угоду до договору оренди землі.



  4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


